Rede Municipal de Ensino de Campinas.

 

1.2 Descrição detalhada do objeto:

 

Item Código Descrição Unidade Quantidade

1 166751

CONTRATAÇÃO DO CURSO DE
FORMAÇÃO SOB A TEMÁTICA
MUSICAL DENOMINADO
"ENCANTORÉ NA ESCOLA:
MÚSICAS INTERATIVAS NA
EDUCAÇÃO INFANTIL"

HORAS 216 (duzentas
e dezesseis)

2 166752
CONTRATAÇÃO DO CICLO DE
PALESTRAS SOB A TEMÁTICA
DE PRODUÇÃO MUSICAL

HORAS 12 (doze)

 

1.3 A proposta será executada, nos termos do processo SEI PMC.2025.00039400-07, conforme as condições estabelecidas no
plano de trabalho - ANEXO I, com base na lei federal no 14.133/2021 e no que couber, o decreto municipal 22.241/2022.

[...]

II - a Administração poderá optar pela extinção do contrato e, nesse caso, adotará as medidas admitidas em lei para a
continuidade da execução contratual.

 

TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

3.1. O valor do presente Contrato é de R$ 61.118,64 (sessenta e um mil, cento e dezoito reais e sessenta e quatro centavos),
sendo este valor dividido conforme tabela abaixo:

Item Descrição Valor
Unit. (R$)

Quant.
(horas)

Valor
Total (R$)

1

Contratação do curso de formação sob a
temática musical denominado "Encantoré
na escola: músicas interativas na